
 
 

       

/alvcm 

RESOLUÇÃO DO COMITÊ DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO N. 0001/2016. 

 

 

Retifica a Resolução do Comitê de Tecnologia 
da Informação n. 0005/2015. 

 

 

O PRESIDENTE DO COMITÊ DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E 
DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições 
estatutárias, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º  Retificar a Resolução do Comitê de Tecnologia da Informação n. 
0005/2015, de 11 de novembro de 2015. Onde se lê: “5ª reunião, 
realizada em 9/7/2015”, leia-se: “9ª reunião, realizada em 20/08/2015”. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Brasília, 26 de fevereiro de 2016. 

 

 

 

Ivan Marques de Toledo Camargo 
Reitor e Presidente do Comitê de TI 

(Original Assinado) 


